
částky uvedené ve sloupcích 4 až 11 jsou v ticích Kč

1 2 3 4 5 6 7 4 5 6 7

Číslo
účtu

Celkem Hlavní 
činnost

Další 
činnost

Jiná 
činnost

Celkem Hlavní 
činnost

Další 
činnost

Jiná 
činnost

A. Náklady x 122 497 122 497 0 0 119 620 119 620 0 0

A.I.a. Spotřebované nákupy 50 4 010 4 010 0 0 4 044 4 044 0 0
A.I.a.2. z toho prodané zboží 0 0 0 0 0 0 0 0

A.I.b. Služby 51 17 685 17 685 0 0 16 273 16 273 0 0

A.II.7 Změny stavu zásob vlastní činnosti 56 -13 -13 0 0 -83 -83 0 0

A.III. Osobní náklady 52 91 333 91 333 0 0 91 539 91 539 0 0

A.IV. Daně a poplatky 53 11 11 0 0 11 11 0 0

A.V. Ostatní náklady 54 6 091 6 091 0 0 4 425 4 425 0 0
A.V.a. z toho tvorba Fondu účelově určených prostředků 2 450 2 450 0 0 3 053 3 053 0 0

A.VI. Odpisy, prodaný majetek,tvorba a použití rezerv a 
opravných položek

55
3 316 3 316 0 0 3 320 3 320 0 0

A.VI.23. Odpisy dlouhodobého majetku 3 316 3 316 0 0 3 320 3 320 0 0

A.VI.24. Zůstatková cena prodaného majetku 0 0 0 0 0 0 0 0

A.VI.x. Ostatní 0 0 0 0 0 0 0 0

A.VII. Poskytnuté příspěvky 58 64 64 0 0 91 91 0 0

A.VIII. Daň z příjmů 59 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Výnosy x 122 851 122 851 0 0 120 135 120 135 0 0

B.I. Provozní dotace 69 105 751 105 751 0 0 102 979 102 979 0 0
B.I.a. Institucionální 52 993 52 993 0 0 51 837 51 837 0 0

B.I.b. Účelové 52 758 52 758 0 0 51 142 51 142 0 0

B.I.x. Ostatní 0 0 0 0 0 0 0 0

B.II. Přijaté příspěvky 68 0 0 0 0 0 0 0 0

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 60 1 883 1 883 0 0 2 153 2 153 0 0
B.III.a. Tržby za vlastní výkony 100 100 0 0 79 79 0 0

B.III.b. Tržby z prodeje služeb 1 783 1 783 0 0 2 074 2 074 0 0

B.III.c. Tržby za prodané zboží 0 0 0 0 0 0 0 0

B.IV. Ostatní výnosy 64 15 217 15 217 0 0 15 003 15 003 0 0
B.IV.9. Zúčtování fondů 11 042 11 042 0 0 10 174 10 174 0 0

B.IV.9.a. Rezervní fond 0 0 0 0 0 0 0 0

B.IV.9.b. Fond reprodukce majetku 0 0 0 0 0 0 0 0

B.IV.9.c. Fond účelově určených prostředků 9 966 9 966 0 0 9 112 9 112 0 0

B.IV.9.d. Sociální fond 1 076 1 076 0 0 1 062 1 062 0 0

B.IV.x. Ostatní 4 175 4 175 0 0 4 829 4 829 0 0

B.V. Tržby z prodeje majetku 65 0 0 0 0 0 0 0 0
B. - A. Výnosy snížené o náklady x 354 354 0 0 515 515 0 0

Datum sestavení: 12.2.2021

Část II.     Další významné hospodářské skutečnosti:
Další významnou hospodářskou skutečností je pandemie COVID - 19, která měla dopad na plnění rozpočtu 2020, především ve vazbě nezbytnost odložit realizaci některých výzkumných aktivit na rok 
2021 v souladu s podmínkami jednotlivých poskytovatelů finančních podpor. Pandemie COVID -19 je významným faktorem, který bude mít dopad na rozpočet roku  2021 a střednědobý výhled pro roky 
2022-2023.

Část I. Základní předpoklady, z kterých se vycházelo při sestavení plnění rozpočtu:
Plnění rozpočtu na rok 2020 vychází ze všech hospodářsých skutečností známých ke dni sestavení účetní závěrky roku 2020. Zohledňuje veškeré známé hospodářské skutečnosti.

Plnění rozpočtu na rok 2020

Sociologický ústav AV ČR, v.v.i.

Jilská 361/1, 110 00 Praha 1

IČ: 683 78025


